
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r.,  poz.  1465, poz.1572) , art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 70), przy uwzględnieniu Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek  kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok  2025 (M.P. 
z 2024 r. poz.716) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr V/28/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 10 września 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 pkt 3 uchwały otrzymuje  brzmienie: „Od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu  kwalifikowanym materiałem siewnym - 12,15 zł od 1m2 
powierzchni użytkowej. ” 

2. § 6 uchwały otrzymuje  brzmienie : „ Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny, u sołtysów oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeziny 

 
 

Mariusz Sasin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10242


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-09T13:12:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




